HALACHA AND TORAH VALUES CONFRONTING
MODERN BUSINESS PRACTICES

---

**ECONOMIC COMPETITION IN
HALACHA AND MACHSHAVA**

---

*Sponsored by*

*Dina and David Steinberg and*

*Summit Funding, your mortgage professionals,*

*in memory of Samuel Ehrenhalt a"h*

Rabbi Meir Goldwicht
May 15, 2016 • ז"א אייר תשע"ו

**(1) דברים פרשת שופטים פרק יט**

(יד) לא תסיג גבול רעך אשר גבולו ראשנים בנחלתך אשר תנחל בארץ אשר יקוק אלהיך נתן לך לרשתה: (ס)

**(2) דברים פרשת כי תבוא פרק כז**

(יז) ארור מסיג גבול רעהו ואמר קלהעם אמן: (ס)

**(3) ספרי דברים פרשת שופטים פסקא קפח**